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Aan de fractie van SPM

de heer H.L.L.M. Willems

ONDERWERP  DATUM  BIJLAGEN

Vragen ex art. 47 RvO inzake parkeren Markt

Maastricht

 11 januari 2019  --

BEHANDELD DOOR  TELEFOONNUMMER  ONZE REFERENTIE

FHP (Frank) Konings  043 354464  2018-41111

E-MAILADRES  FAXNUMMER   UW REFERENTIE

Frank.Konings@maastricht.nl  043 - 350 4448  ---

Geachte heer Willems
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

“Sinds een aantal jaren is parkeren op de Markt uitsluitend toegestaan met een ontheffing. De laatste weken staan er steeds meer auto’s op de Markt, met name in de ochtend- en middaguren.”


Vraag 1:
Is het aantal ontheffingen uitgebreid?

Antwoord 1:
In de laatste weken van 2018 zijn iets meer ontheffingen verleend dan gebruikelijk. Deze ontheffingen zijn met name verleend ten behoeve van de verbouwing van hotel/restaurant La Bourse en het ophangen van de feestverlichting voor Magisch Maastricht.


Vraag 2:
Op welke wijze wordt gecontroleerd hierop?

Antwoord 2:
De Markt wordt meegenomen in de dagelijkse surveillance van team Handhaven Openbare Ruimte.
Wanneer daarbij geconstateerd wordt dat een voertuig op de Markt geparkeerd staat zonder ontheffing, wordt er een naheffing parkeerbelasting opgelegd.


Vraag 3:
Bij onterecht parkeren, wordt gehandhaafd?
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Antwoord 3:
Ja, zie het antwoord op vraag 2.


Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht, de Burgemeester,


J.M. Penn-te Strake

